
Протокол запроса предложений
по закупке горюче-смазочных материалов (ГСМ)

Дата 3 февраля 2025 года № 1

Наименование заказчика: Гскгударстзевная служба судебных исполнителей Министерства 
юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной 
системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики по следующей ссылке: 
https://zakupki. gospmr.org/index. php/zakupki?view=purchase&id=8859

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к 
поданным в форме электронных документов заявкам по закупке ГСМ проводит комиссия по 
адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д. 136, в 9-00 часов 3 февраля 2025 года.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии 
решений.

2. Для участия в запросе предложений поступило 2 заявки на участие в форме 
электронного документа.

https://zakupki


4. Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской 
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской 
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие 
в запросе предложений следующих производителей (официальных представителей с 
способных осуществить поставку товаров, являющихся объектом закупок: ООО «Шериф . 
ООО «ТиройлТрейд».

5. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в 
запросе предложений не велась аудио/видеозапись.

6. На процедуре вскрытия электронных документов с заявками на участие в запросе 
предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, не 
присутствовали представители участников закупки, подавших заявку на участие в запросе 
предложений.

7. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности электронной 
документации в и поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе 
предложений.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе 
предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрац
ионный
номер
заявки

Дата и время подачи 
заявки

Наименование участника закупки, 
подавшего заявку на участие в запросе 

предложений (наименование организации, 
фамилия, имя, отчество (при наличии) для 

индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по 
которым 

подана заявка

1 . 28.01.2025 16:59 ч ООО «Шериф» 1,2

2. 29.01.2025 8:41 ч ООО «Тиройл Трейд» 1,2

8. Комиссией вскрыты электронные документы с заявками на участие в запросе 
предложений в порядке их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на 
участие в запросе предложений (наименование организации, 
фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального 
предпринимателя)

ООО «Шериф»

Адрес регистрации г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 81/11

Дата и время подачи заявки 28.01.2025. 16:59 ч

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником 
по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса 
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 1 к 
настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса 
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и 
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса 
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о 
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, предоставленная ООО «Шериф», 
соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о проведении 
запроса предложений.



Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в опенке поданной заявки 
на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

предложений.

Регистрационный номер заявки Л* 2.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в 
запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя. 
отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО • Тироил Трейд»

Адрес регистрации г. Тирасполь, 
ул. Одесская, 66а

Дата и время подачи заявки 29.01.2025 8:41 ч

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником 
по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса 
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 1 к 
настоящем}' протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса 
предложений, па предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и 
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса 

* предложений на предмет соответствия его требованиям, установленных! документацией о 
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что документы и информация, предоставленная ООО «Тиройл 
Трейд», соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о 
проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки



на основании критериев. х в документации о иге велении запроса прехтозгеннн:

ах> Ж -• II И И  злэгшки

1 - Г .  —

Принятое решение комиссий: заявка ООО Тнрсйл Трейл» допущена к участию 
проведения запроса предложений.

9. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных 
в документации о проведении запроса прехюженнй. согласно Приложению № 2 к настоящему 
Протоколу.

10. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка ООО «Шериф» со 
следующими условиями исполнения контракта:

- наименование товара: ГСМ;
- цена контракта: 291 538,00 руб. ПМР. Цена контракта является твердой и определена нг 

весь срок действия контракта. Расчет производится покупателем в безналичной форме путем 
перечисления денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный 
счет Продавца в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки товара по мере 
бюджетного финансирования или посредством проведения взаимного денежного зачета пс 
платежам в Республиканский бюджет.

Цена за 1 литр бензина марки Аи-95 определяется в рублях ПМР и устанавливается в размере 
20 рублей 60 копеек ПМР;

Цена за 1 литр Дизельного топлива определяется в рублях ПМР и устанавливается в размере 
17 рублей 90 копеек ПМР.

11. Комиссией было предложено направить окончательное предложение на участие ъ 
запросе предложение представителям ООО «Шериф» и ООО «ТиройлТрейд».

Представители ООО «Шериф» и ООО «ТиройлТрейд» отказались направлять окончательное 
предложение на участие в запросе предложении.

Первоначально . представленные заявки участников признаются окончательными 
предложениями.

12. Результаты вскрытия электронных конвертов с заявками на участие в запросе 
предложений.

По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса прехюжений пс



закупке ГСМ состоявшимся, ввиду того, что 2 поданные заявки соответствуют требованиям, 
указанным в извещении о проведении запроса предложений и Закону Приднестровской 
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской 
Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

Первоначально представленные заявки участников признаются окончательными 
предложениями.

13. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол шздиежтгг размещению з информационной системе в сфере закупок. 

Настоящий протокол подлежит хранению не деяее 5 (шли) лет с даты подведения итогов данного 
запроса прехдожений. м ^ мпгТ1ГТТ___и_ _ [_и̂ _[Т11_м___

14. П

Прелое 

Зам ест 

Члены

Секрез 
Дата: (



Приложение №1 к Протоколу 
запроса предложений 
от 03.02.2025 года № 1

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником, перечню 
документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

Лот №1,2

№  п/п Н аим енование докум ентов , заявленны х в извещ ении и

Н аим енование участников закупки, подавш их заявки на  
уч астие в за п р о се  п р едл ож ен и й  (наим енование  

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) х м  
индивидуального предприним ателя)

докум ентации о проведении зап роса предлож ений
О О О  «Ш ериф » О ОО  «Т ироил Т рейд»

Регистрационны й ном ер  
заявки 1

Регистрационны й ном ер  
заявки 2

1 2 3 4

1

Информация об участнике закупки (фирменное 
наименование, сведения об организационно-правовой 
форме, о месте нахождения, номер контактного телефона и
ДР-)

+ +

2 Выписка из единого государственного реестра 
юридических лиц (или копия выписки) + -5-

3 Д осу м гт ; подтверждающий полномочия лица на 
о с то сега л ея н  действий от имени участника закупки - -

4 K ccss учредительных документов участника закупки (для 
зесвдгчесхого лида) + -

5

Д лг*т«нш , подтверждающие соответствие (сертификаты 
качества, свидетельства, лицензии, аккредитации), а также 
■-1-д. г дезу менты необходимые для осуществления данного 

i s  дагельносга

+ -

6

Ш ехюаЕШ И участника закупки в отношении объекта 
с приложением документов, подтверждающих 

с о п к к о к  этого объекта требованиям, установленным 
д и у  ж а х а ш е й  о  закупке

+ -

метан или их копии), подтверждающие право участника
_*£»._* лив **& ш и^чсш к цк аш уш олв в сищвегствйн с лаюшэм

т:д£ As 3IS-3-VI «О г я з а  к П ркш епрсисхсй '.'с х з ш л о й



Приложение № 2 к Протоколу 
запроса предложений 
от 03.02.2025 года № 1

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о
проведении запроса предложений

ЛОТ №1
1. Критерии оценки заявок.

№

п/п

К ритерии  оц ен ки  

заявок

У д ел ьн ы й  вес 

груп п  

кри тери ев  

оц ен ки

У дельн ы й

вес

критериев 

оц ен ки  в 

группе

М акси м альн ое

количество

баллов

П арам етры

кри тери я
П орядок  оценки

1 2 3 4 5 6 7

1 . С тоим остны е: г

1.1. Ц ен а к он тракта 100% 100% 100%

Ц ена,
п редлагаем ая  

у частн и ком  

заку п к и  в 

р убл ях  П М Р

Н аи б ол ьш ее количество  

баллов п ри сваи вается  

п ред л ож ен и ю  с н аи м ен ьш ей  ценой

2. Оценка заявок.

№

п/п

Н аи м ен о ва

ние

кри тери я

оценки

(п оказателя)

Р еги страц и он  

н ы й  ном ер 

заявки

Н аим енование 

участн и ка 

закуп ки  
(н аи м ен ован и е 

организации , 

ф ам илия, имя, 

отчество  (при  
н ал и ч и и )д л я  

и н ди ви дуальн  

ого п редп ри н и м ат 

еля)

П арам етр

критерия,

п редлож ен

ный

у частн и ком

Б аллы ,

п ри своен н

ые

у частн и ку

закуп ки

Б аллы  с 
учетом  

удельно 

го веса 

к ри тери  я 

в

группе

Б аллы

с

учетом  

группы  

критер  ия 

в оценке

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ц ен а кон тракта 1 О О О  «Ш ериф » 209  914,00 100 100 100

2
О О О  «Т и рои л  

Т рейд» 209  914 ,00 100 100 100

2
И тоговое к оли чество  

баллов
1 О О О  «Ш ериф » - - - 100

* 2
О О О  «Т и роил 

Т рейд»
- - - 100



£

ЛОТ № 2
1. Критерии оценки заявок.

№

п/п

К ри тер и и  оц ен ки  

заявок

У д ел ьн ы й  

вес груп п  

кри тери ев  

оц ен ки

У дельн ы й

вес

кри тери ев  

оценки  в 

группе

М акси м альн ое

коли чество

баллов

П арам етры

критерия
П о р яд о к  оц ен ки

1 2 3 4 5 6 7

1 . С тоим остны е:

1.1. Ц ен а к он трак та 100% 100% 100%

Ц ена,

п ред лагаем ая  

участн и ком  

закуп к и  в 

рублях  П М Р

Н аи б ол ьш ее

коли чество

баллов

п ри сваи вается  

п редлож ен и ю  с 

н аи м ен ьш ей  ц ен ой

2. Оценка заявок.

п/п

Н аи м ен о ва

ние

критерия

оценки

(п оказателя)

Р еги страц и он  

ны й  ном ер 

заявки

Н аи м ен ован и е 

участн и ка 

закуп ки  

(н аи м ен ован и е 

организации , 

ф ам илия, имя, 

отчество  (при 
н ал и ч и и )д л я  

инди ви дуальн  

ого п редп ри н и м ат 

еля!

П арам етр

критерия,

п редлож ен

ны й
участн и ком

Б аллы ,

присвоены

ые
участн и ку

закуп ки

Б аллы  с 
учетом  

удельн о  

го веса 
критери  я 

в

группе

Б аллы

с

у ч ето м  

группы  

кри тер  ия 

в оценке

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ц ен а кон тракта 1 О О О  «Ш ериф » 81 624,00 100 100 100

2
О О О  «Т и роил 

Т рейд» 81 624,00 100 100 100

2
И тоговое

коли чество

баллов

1 О О О  «Ш ериф » - - - 100

2
О О О  «Т и роил 

Т рейд»
- - - 100

Согласно п.17 ст.44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики», в 
случае если в нескольких окончательных предложениях содержатся одинаковые условия 
исполнения контракта, выигравшим окончательным предложением признается окончательное 
предложение, которое поступило раньше, таким образом -  по итогам проведенной опенки, 
выигравшим окончательным предложением признана заявка .N7 1 -  0 0 0  Шер нс . которая 
постелила 28.01.2025 года з 16 ч. 59 мин.

■zi>


